Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
WJB -BL
HSG Eschhofen/Steeden

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2024 13:45 16103 JSGwB Eschh... Il (a.K.) TSG Minster 1l 19:24
Sa. 21.09.2024 18:00 16543 SG Wehrh./Obernh. JSGwB Eschh... Il (a.K.)
So0.29.09.2024 17:15 16105 wJSG Vordertaunus JSGwB Eschh... Il (a.K.)
So.06.10.2024 14:15 16141 JSGwB Eschh... Il (a.K.) JSGwB Eschh...en/Camberg
So.10.11.2024 14:00 16563 Eintr. Frankfurt JSGwB Eschh... Il (a.K.)

Sa. 16.11.2024 11:25 16177 JSGwB Eschh... Il (a.K.) HSG Main-Nidda
So.08.12.2024 16:30 16157 TuS Nordens... Il (a.K.) JSGwB Eschh... Il (a.K.)

So. 15.12.2024 15:00 16131 TSG Minster Ill JSGwB Eschh... Il (a.K.)

So. 26.01.2025 15:45 16103 JSGwB Eschh... Il (a.K.) SG Wehrh./Obernh.

So. 02.02.2025 15:30 16103 JSGwB Eschh... Il (a.K.) wJSG Vordertaunus

Sa. 08.02.2025 15:30 16143 JSGwB Eschh...en/Camberg JSGwB Eschh... Il (a.K.)

So. 16.02.2025 12:30 16141 JSGwB Eschh... Il (a.K.) Eintr. Frankfurt

So. 23.02.2025 14:00 16506 HSG Main-Nidda JSGwB Eschh... Il (a.K.)

Sa. 29.03.2025 16:30 16141 JSGwB Eschh... Il (a.K.) TuS Nordens... Il (a.K.)
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Hallenverzeichnis

16103

16105

16131

16141

16143

16157

16177

16506

16543

16563

Kreissporthalle mT

Pommernstralle, 65520 Bad Camberg
Hasselgrundhalle

Gartenstral3e 2 a, 65812 Bad Soden
Eichendorffschule Minster
Waldwiese, 65779 Kelkheim
Sporthalle Eschhofen
SportplatzstralRe, 65552 Limburg
Stadthalle

Am Sportplatz 3, 65594 Runkel
Berufsschulzentrum neu
Balthasar-Neumann-StralRe, 65189 Wiesbaden
Kreissporthalle

Pommernstrale, 65520 Bad Camberg
Sporthalle

Am Sportfeld, 61118 Bad Vilbel
Limesschule

Schulstrale 7, 61273 Wehrheim
Sporthalle der IGS-West Hochst
PalleskestraRe 20, 65929 Frankfurt



Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

WJB -BL
HSG Eschhofen/Steeden

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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